通知
主旨:辦理110 學年度 四技二專技優甄審入學報名作業
時間:5/7(五)上午10：10
地點: 35、36號電腦教室，各班開放時間如下
      時間          35電腦教室               36電腦教室
    10:10~11:00   (311+312+313+351+361+362+363)     (321+322+332+341+391)
    11:05~11:55   (342+352+353)

需備資料:  1.報名費(200元)  2. 二吋相片一張  3. 得獎證照
        4.身分證     5. 迴紋針    6.B4信封(一校一封)
        7.A4 紙6張   8. 學生證
                    報名方式:
1. 第一階段：資格審查
5/7(五)上午10:10於（35、36電腦教室）統一上網登記，並於12:00前繳費完成。
5/7(五)下午12:50於（35、36電腦教室）統一上網登錄審查資料，會產生『資格審查申請表件』。（含寄件封面）
5/12(三)下午17:00前用B4信封袋內裝「資格審查申請表」、「學生証影本」、「獲獎証明或乙 級技術士証影本」繳寄資料至【委員會】。
※「申請表」：請貼最近三個月彩色二吋照一張，身分證正反兩面影本，並請親自簽名。
2. 第二階段：網路報名
5/20(四) 下午12:50統一上網填報（35、36電腦教室）。
5/27(四)前，以限時掛號寄出資料。請自備B4信封袋，並將網路產生之封面貼上，再內裝『匯款證明影本』及備審『書面資料』
※網址：【https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/skill/】（請帶簡章及身份證）
※請備B4信封袋、備審資料(每校系一個) 、A4紙21張

              系統操作方式:
  1.超連結上方網址
  2.點選技優圖案(右圖)
3.點選右上角考生作業系統
4.點選資格審查登錄系統
5.閱讀說明
6.設定通行碼後，從新登錄
7.請使用身分證號碼及出生年月日進入系統
8.輸入相關個資及職類
9.列印繳費單繳費，並於2小時候回（35、36電腦教室）正式報名
10.列印申請表、信封封面、繳費單、黏貼單後，於5/12前限掛招生總會
[bookmark: _GoBack]